
Česká republika  
MINISTERSTVO  FINANCÍ  
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257043446Fax: 257042609    IČO  00006947 

V Praze dne  15.3.2012 
Č. j.: MF-21747/2012/23-232/D

 
Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 
K Vašemu č. j.: ---- 
Referent: Ing. Dušánková 
Příloha: Dodatečné informace II 
 
 

 

 
Zájemci o veřejnou zakázku 

 
 
 
 
 
 
       Na základě žádosti  dodavatele Vám ve smyslu § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006  Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), zasíláme v příloze dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Poskytování právních služeb při řízení 
státního dluhu a financování České republiky – český právní řád“ uveřejněné v Informačním 
systému veřejných zakázek – uveřejňovacím subsystému  pod  evidenčním číslem 
7202010007329. Dotaz je uveden v přesném znění. 
 
 
 
 

S pozdravem  
 

 
 
 
 

………………………………… 
Zadavatel 

Ing. Stanislav Sluka 
Ředitel odboru - Finanční 



Příloha 
 

Dotaz: 
Je nutné vyhotovit úřední překlady z latiny do češtiny k diplomům, které prokazují splnění 
technických kvalifikačních předpokladů. Jedná se o diplomy z právnických fakult v České 
republice. 
Odpověď: 
Úřední překlady k diplomům není třeba vyhotovit. 
 
 
 
 
 


		2012-03-15T12:35:34+0100
	Ing. Stanislav Sluka




